
Nuotolinis mokymas Kauno lopšelyje – darželyje „Linelis“ 

Bendra informacija:  

Įsivertinus bei aptarus esamas galimybes (patirtis, kompetencijas, finansines galimybes), 

atlikus nuotolinę anketinę tėvų apklausą, pasirinktas įstaigoje vidutinis (MIDI) modelis 

nuotolinis, kai įstaiga greta minimalaus varianto panaudoja ir savo turimą el. Dienyną „Mūsų 

darželis“. Aplinka El. Dienyne „Mūsų darželis“ neapima turinio, jį parenka ir į aplinkas kelia 

mokytojas,  t.y. visi mokytojai ir specialistai kartu atrenka savo naudojamas ar žinomas 

priemones, kaip organizuoti apklausas, kurti ugdymo turinį ir pan. Nuotolinis mokymasis E-

dienynas sistemoje „Mūsų darželis“ vyksta: asinchroniškai (ne realiuoju laiku), stimuliuojant 

vaikų mąstymą bei įgalinant savarankiškam ugdymui/si namuose ir gaunant tiesioginį  

grįžtamąjį ryšį su mokytoju, specialistais.  

Papildomos priemonės nuotoliniam ugdymui/si bei mokymui/si ir komunikacijai su tėvais 

(globėjais): socialinio komunikavimo platforma Facebook (grupių paskyros) bei Messenger;  

Komunikacijai su tėvais mokytojai ir specialistai naudoja asmeninius darbo paštus, sukurtus 

pastas.serveriai.lt.  

Bendrais klausimais dėl įstaigos darbo karantino laikotarpiu informacija teikiama įstaigos paštu 

linelis_darzelis@inbox.lt 

 

Bendrais nuotolinio vaikų ugdymo/si klausimais informaciją teikia pavaduotoja ugdymui  

e-paštu ugdymas@kaunolinelis.lt 

 

Specialiųjų poreikių vaikams informaciją teikia ir konsultuoja logopedė e-paštu 

logopede@kaunolinelis.lt 

 
Darbo sistemoje e-dienynas „Mūsų darželis“: 

1. Planavimas ir užduočių pateikimas:  

1.1. Mokytojai ir specialistai veiklas planuoja savaitei.  

1.2. Veiklų užduotys pateikiamos savaitei skyriuje: VAIKO VEIKLOS. 

1.3. Specialistų bei mokytojų parengtos užduotys yra matomos konkrečios grupės tėvams, 

globėjams. Kita svarbi informacija, pateikta administracijos, matoma visiems tėvams ir 

pedagogams.  

1.4. Ugdymo/si užduočių pateiktys apima dokumentus (vaizdo bei garso įrašus, tekstus, 

skaidres).  

1.5. Ugdymo/si užduočių pateiktys pateikiamos Word, PowerPoint.  

2. Komunikacija ir grįžtamasis ryšys vyksta 2 būdais skiltyje BENDRAVIMAS:  

1. Vidinės žinutės.  

2. Laiškai grupės tėvams arba visų grupių tėvams (Grupinis el. laiškas siunčiamas tik 

grupės tėvams ir jei jų vaikai nėra išregistruoti iš darželio.).  

 

 

 

                                                                       Parengė direktorė Dr. A. Tamušauskaitė 

 

mailto:linelis_darzelis@inbox.lt
mailto:ugdymas@kaunolinelis.lt
mailto:logopede@kaunolinelis.lt

